

DIE **Getränke** PROFIS

**24% gespart**

**6,99\***

Abelholzener  
KAPFENWEELEN

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

Classic  
Naturell  
Sanft

**28% gespart**

**6,99\***

STÄRTL  
FACHINGEN

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

Still  
Medium

**40% gespart**

**10,49\***

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(1,12 EUR/Liter)

Coca-Cola®

Verschiedene  
Sorten

**25% gespart**

**4,49\***

Rheinfels  
Quelle

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

Klassik  
Medium  
Lemon

**39% gespart**

**3,99\***

QUELLEN DES  
BROHLER  
KUCHENSEE

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,44 EUR/Liter)

Classic  
Medium  
Naturell

**34% gespart**

**0,79\***

0,33 l  
\*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(2,39 EUR/Liter)

Classic  
Zero

**21% gespart**

**16,99\***

Coca-Cola®

20 x 0,5 l Glas  
\*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten

**18% gespart**

**6,99\***

GEROLSTEINER

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,58 EUR/Liter)

Sprudel  
Medium  
Naturell

Jetzt  
6 Flaschen fritz kaufen  
& gratis  
spiel erhalten!

für  
**zusammenzocker.**

NEU  
super zero

\*alle fritz-sorten nehmen teil.  
spielblock kann direkt im markt beim kauf  
von 6 flaschen fritz mitgenommen werden.  
nur solange der vorrat reicht.

fritz-kola®

**29% gespart**

**3,49\***

NOTARIS  
Natürliches Mineralwasser

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,20 EUR/Liter)

Classic  
Still

**12% gespart**

**17,99\***

24 x 0,33 l Glas  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten

[citronne] [pink] [orange] [grün]

Almdudler®

Gegen Durst sind  
Kräuter gewachsen.

Almdudler Original & Zuckerfrei  
0,35L Glas MW

**21,99\***

24 x 0,35 l Glas  
\*zzgl. 5,10 EUR Pfand  
(2,62 EUR/Liter)

18% gespart

**17,99\***

KLOSTER  
**Andechs**  
SEIT 1040

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)



Verschiedene  
Sorten

37% gespart

**8,99\***

20 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,36 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten

**Bitte** SCHMECKEN  
LASSEN

*Bitte ein Bit*



29% gespart

**10,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,10 EUR/Liter)

GILDEN  
Kölsch



24% gespart

**10,99\***

24 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,39 EUR/Liter)

**NIMM'S KÖLSCH.**

Kaufe einen Kasten FRÜH und erhalte 2 Dosen FRÜH Kölsch 0,5l kostenfrei dazu.

12% gespart

**17,99\***

22 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,60 EUR Pfand  
(1,64 EUR/Liter)



**NEU**  
0,5 l-Dose

Cöln's Hofbräu FRÜH · 0221 26 13 0 · frueh.de

DIE  
**Getränke**  
PROFIS

**Wir liefern!**

an allen Standorten & Umgebung

Ob Kita, Büro, Gastronomie oder  
Zuhause – wir beliefern sie schnell,  
kompetent und zuverlässig!

**Bequem  
am Telefon  
oder per Mail  
bestellen!**



Wir liefern zu Ihnen nach Hause  
und tragen – auf Wunsch –  
Ihre Bestellung bis in den Keller.

Preise auf Anfrage  
im zuständigen Markt!

Coca-Cola®

Bitburger

Gaffel  
Kölsch

GEROLSTEINER

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. Verkauf solange der Vorrat reicht!  
Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

20% gespart

**16,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

PAULANER  
MÜNCHEN



Verschiedene  
Sorten

14% gespart

**17,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)

SCHNEIDER  
WEISSE

Original



17% gespart

**13,99\***

24 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,77 EUR/Liter)

VELTINS



23% gespart

**16,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

15 43

Flötzing  
BRÄU ROSENHEIM



Verschiedene  
Sorten

19% gespart

**14,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

JEVER  
Friesisch-herb.

Verschiedene  
Sorten



19% gespart

**14,99\***

24 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,89 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten